\72

S osmanLl 'E:‘:! osmantli
oZill PorTFOY Il bzeL

Variik Yonetimi

ODP
Birinci
Serbest Fonu

2 Temmuz 2025

Hedeflenen Yatirimci Tipi: Yabanci hisse senedi yatirmi ile
getiri elde etmeyi hedefleyen nitelikli yatinmcilar.

Risk Seviyesi:

< azrisk cok risk >

1N203 [

Minimum Vade Onerisi: 2 yil  Negatif Getirili Ay Sayisi (24 ay igin): 2

Fon Yatirm Stratejisi

Agirlikh olarak ABD borsalarinda islem goéren hisse senetlerine
yatinm yapar. Hisse se¢imine dayall strateji uygulayarak, orta ve
uzun vadede, ABD hisse endekslerinin tzerinde getiri saglamay
amaglar. Turk Lirasi bazinda sirket bonolarina yatirnm yaparken, ABD
Dolarina kargl hedge ederek TL riskini azaltir.

Fon Performans Ozeti

ODP Kistas YabR::Z?I:iestse

Aylik Getiri %7,40 %5,63 %8,31
Yilbasina Gore Getiri %21,82 %21,52 %19,27
Yillk Getiri %39,66 %44,60 %34,15

Fon Aylik Performans Tablosu

Ocak Subat Mart Nisan Mayis Haziran = Temmuz

2022 %-8,86 %1,78 %9,95 %-8,48 %6,72 %-8,07 %15,74
2023 %7,08 %0,52 %5,02 %0,99 %11,04 %29,55 %9,90
2024 %5,40 %6,29 %5,81 %-3,05 %1,06 %8,16 %-1,97
2025 %4,94 %-2,46 %0,47 %-1,23 %11,67 %8,07

Neden Bu Fon

* ABD hisse senetleri secimi ile orta ve uzun vadede ylUksek getiri
firsati sunar.

* ABD endekslerinin Uzerinde getiri hedefler.

* Diger tim yatinm fonlari gibi TEFAS platformu Gzerinden kolay
islem imkani sunar.

Fon Varlik Dagilimi

Yabanci Hisse:%80.14
\ Takasbank Teminat:%0.12

\ Yatinm Fonu Katilim Belgesi:%19.74

Agdustos Eylul Ekim Kasim Aralik YBG Kistas
%-0,33 %-8,41 %8,04 %2,36 %-3,42 %21,82 %261,97
%-3,21 %-2,09 %-1,53 %13,00 %7,49 %21,82 %212,16
%3,71 %2,16 %1,66 %4,79 %2,45 %21,82 %82,99
%21,82 %21,52
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Variik Yonetimi

100.000 TL Yatirnmin Sonucu

460,000 TL
420,000 TL
380,000 TL
340,000 TL
300,000 TL
260,000 TL
220,000 TL
180,000 TL
140,000 TL
100,000 TL

60,000 TL

427,372 TL
408,361 TL

Ara.21

Sub.22

Nis.22

Haz.22

= ODP —— Rasyonet Yabanci Hisse

Fon Bilgileri

Fon Turd

Para Birimi

Birim Fiyat
Buyukluk

Yonetim Ucreti
Minimum Alim Adet
Giris - Cikis

Allim Valéri

Satir Valorii

Performans Ucreti

Esik Deger

Portféy Yoneticisi

Kurulug Tarihi
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Risk ve Performans %
Serbest Fonlar
Rasyonet Yabanci
TRL obP Kistas Hisse Endeksi
4273718
En lyi Ay Getirisi %13.00 %6.66 %14.61
125,480,584 V7Y ° ° °
%2.00 En Kotu Ay Getirisi %-3.21 %-0.52 %-5.37
1000
Pozitif Getirili Ay 4/6 5/6 15/24
Gunluk
T+1
T+3
Yoktur

%65 S&P 500 Net Total Return Index
(STRN) Endeksi + %35 BIST-KYD 1
Aylik Mevduat TL Endeksi

Osmanli Portféy Yonetimi A.S.

23.12.2021

Bu rapor, yalnizca bilgilendirmek amaciyla hazirlanmistir. Portféylin gegmis performansi, gelecek dénem performansi igin bir gdsterge olusturmamak-
tadir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhdi kapsaminda degildir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatinm karari
verilmesi, beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu konuda Osmanli Portfdy Y&netimi A.$’nin herhangi bir sorumlulugu bulunmamaktadir.
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